
Prop. n. 5845/2019

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

REGISTRO GENERALE N° 1159 DEL 07/10/2019 

Uffici in Staff del Sindaco
Ufficio polizia giudiziaria, vigilanza ambientale, vigilanza edilizia

Oggetto: INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA RELATIVO AL SERVIZIO 
DI MANTENIMENTO DEI CANI RANDAGI - CIG N. 77137335D7

IL DIRIGENTE

Visto il Decreto del Sindaco n. 57 del 21/12/2018, con il quale è stato assegnato alla 
Dr.ssa  Chergia  Maria  Rimedia  la  direzione  del  Settore  Programmazione  e  Gestione 
delle risorse.

Vista  la deliberazione del Consiglio Comunale n. 24 del 18/04/2019 con la quale è 
stato approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) 2019/2021, il Bilancio di 
Previsione Finanziario 2019/2021 ed i relativi allegati.

Richiamata la propria determinazione:

1. n. 1400 del 01/12/2018 con la quale si è provveduto alla proroga del servizio di  
ricovero, custodia e mantenimento dei cani randagi per il periodo 01/12/2018 – 
31/05/2019.

Preso  atto che  l’impegno  di  spesa  n.  372/2019,  per  l’esercizio  corrente,  risulta 
insufficiente in relazione al costante aumento del numero di animali randagi ricoverati 
presso il canile.

Ritenuto necessario,  al  fine  della  liquidazione  della  fattura  del  mese  di  maggio, 
provvedere all’integrazione dell’impegno di spesa n. 372/2019, cap. 7192 del bilancio 
2019, della somma di € 15.459,20.

DETERMINA

per i motivi indicati in premessa, in relazione al servizio di ricovero, custodia, cura e 
mantenimento dei cani randagi, affidato alla ditta Canile di Sandro Piras con sede in 

Determinazione del Dirigente



 

COMUNE DI ORISTANO 

Oristano località Silì – C.S. “Oliveto Busachi”:

1. di disimpegnare il residuo di € 1.938,35 dell'impegno 1327/2019 - cap. 7192;

2. di disimpegnare il residuo di € 245,80 dell'impegno 1354/2019 - cap. 7192;

2. di integrare l’impegno di spesa n. 372/2019 del cap. 7192, di € 13.275,05 con 
imputazione della spesa al cap. 7192;

3. di dare atto che la spesa è imputata come segue:

Miss. Prog. Tit. Macroagg. Esercizio Capitolo Importo codice piano conti finanziario

IV liv. V liv.

3 1 1 103 2019 7192 € 15.459,20 U 
1.03.01.15.000

U 
1.03.02.15.011

4. di dare atto che il cronoprogramma di spesa è quello sotto riportato:
ESERCIZIO DI IMPUTAZIONE ESERCIZIO DI PAGAMENTO
2019 € 15.459,20 2019 € 15.459,20

5. di accertare, ai sensi del comma 8 dell’art. 183 del T.U.E.L., che il programma 
dei  pagamenti  conseguenti  al  presente  impegno  è  compatibile  con  i  relativi 
stanziamenti di cassa e con le regole del patto di stabilità interno;

6. di trasmettere la presente determinazione al Dirigente del Settore 
Programmazione e Gestione delle risorse.

L’istruttore

CAU ROBERTO

Sottoscritta dal Dirigente
CHERGIA MARIA RIMEDIA

con firma digitale

Informazioni aggiuntive Gruppo Categoria C.D.C.

Riferimenti ai Centri di Costo 9 09.05.00 09.05.01

Autorizzazione imputazione a CDC assegnato ad altro settore

Autorizzazione variazione stanziamento CDC

Determinazione del Dirigente


	DETERMINA

